
Официальный протокол игры
	     
	
	2016-17 год рождения

	Вид соревнований
	<<Оскольский Лед >> 2016-2017г.р.
	   Дата
	15.03.2025
	Игра №
	3

	Место проведения
	Г. Старый Оскол . Д/С Аркада.
	  Время
	14:00
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» Буран г.Воронеж
	                Взятие ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Веников Георгий
	 Вр
	Да
	1
	2
	33
	11
	7
	
	+1
	91
	1
	5
	0
	41
	1
	41

	20
	Колесников Степан
	Вр
	Да
	2
	3
	11
	3
	8
	
	
	5
	1
	5
	5
	59
	6
	59

	    3
	Нефедов Данил
	З
	Да
	3
	13
	03
	77
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Каширский Артем
	Н
	Да
	4
	17
	08
	5
	28
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Пронин Федор
	З
	Да
	5
	18
	30
	19
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Цимбалюк Макар
	Н
	Да
	6
	22
	25
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	[bookmark: _GoBack]Сергеев Захар
	Н
	Да
	7
	24
	19
	7
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Милютин Кирилл
	Н
	Да
	8
	24
	59
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Смольянинов Плотон
	З
	Да
	9
	26
	16
	8
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Андреещев Макар
	З
	Да
	10
	27
	08
	28
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Хромых Андрей
	Н
	Да
	11
	33
	27
	16
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Абрамов Егор
	Н
	Да
	12
	43
	14
	16
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Дубовой Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Новицкий Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Чуриков Владислав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Агиев Назар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Павляшек Мирон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Сунцов Андрей
	

	

	«Б» Майский п. Майский
	             Взятие ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	   1
	Тарасов Андрей
	 Вр
	Да
	1
	1
	45
	9
	16
	
	
	21
	1
	5
	2
	00
	2
	33

	
	
	Вр
	
	2
	12
	34
	9
	7
	
	
	99
	1
	5
	16
	36
	17
	08

	б/н1
	Прасолов Захар
	Н
	Да
	3
	14
	04
	7
	
	
	
	21
	1
	2
	44
	14
	45
	00

	   9
	Егоркин Кирилл                                А
	Н
	Да
	4
	36
	30
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Каменский Кирилл                          К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Филатов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Морозов Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Березенцев Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Амбросимов Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Порошкин Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Лихонин Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Дробышев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Седов Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б/н2
	Бирюков Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер: Картаев Валерий
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	7
	2
	
	
	12
	Начало
	14
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	1
	
	«Б»
	3
	0
	1
	
	
	4
	Окончание
	15
	15

	
	
	
	
	
	30
	00
	1
	1
	Штрафное
время
	«А»
	2
	
	
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	36
	30
	20
	1
	
	«Б»
	1
	1
	1
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Шевчук В.
	Секретарь
	Шевчук В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Андрющенко Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





